
令和３年７月１３日 

保護者 各位 

 

那覇市立石嶺中学校 

青少協会長 宮元 聡志 

ＰＴＡ会長 徳永 孝太  

健全育成部 池間 誠   

 

 

 

夜間街頭指導の中止について（お知らせ）

 

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より青少協活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、７月１６日に予定していました「青少年の深夜はいかい防止及び未成年者飲酒防止県

民一斉行動・夜間街頭指導」ですが、緊急事態宣言延長を受け、感染拡大防止のため中止と

の判断をいたしましたのでお知らせします。 

保護者の皆様に対しまして、日頃より夜間街頭指導へご参加いただいていることに、深く 

感謝の意を表しますとともに、今後とも青少年健全育成へのご理解、ご協力を賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 


